ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-МОСИХИНский сельсовет Ребрихинского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658543, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Усть-Мосиха, ул. Ленинская, 1, телефон 8(38582)28733
РЕШЕНИЕ

	04.08.2022

	№ 5/21

	с. Усть-Мосиха

	О регистрации Курмаевой Натальи Юрьевны кандидатом в депутаты Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу

        Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу Курмаевой Натальи Юрьевны требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 Кодекса, решения избирательной комиссии Алтайского края от 06.12.2021 № 140/1283-7 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований по выборам депутатов Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Усть-Мосихинский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», избирательная комиссия муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Курмаеву Наталью Юрьевну, 23.02.1989 года рождения, проживающую в с. Усть-Мосиха Ребрихинского района Алтайского края, кателяншу в КГБСУСО «Ребрихинский дом-интернат для престарелых и инвалидов», выдвинутого  в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу в 10 часов 15 минут 29  июля 2022 года на основании представленных документов.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Курмаевой Натальи Юрьевне удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».

	Председатель УИК
Усть-Мосихинский сельсовет

	             Л.А. Меских

	Секретарь УИК
Усть-Мосихинский сельсовет

	               О.С. Пешкова

	              М.П.